
  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση  
 
Ταχ. Κώδικας   
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 
e-mail   

 
 

 
: Παπαναστασίου και Βελή   
πλατεία Ρήγα Φεραίου 

: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
: Γραββάνη Π. 
: 2413 505 106/100 
: pgravvani@mou.gr 

  thessalia@mou.gr  

     Λάρισα, 15-02-2024 

     α.π.:  1060 
  

 

 

Θέμα: Απόφαση έγκρισης του Εγγράφου Εξειδίκευσης της Δράσης 1.2.1.1: 

«Δημιουργία και λειτουργία υποδομής παροχής υψηλού επιπέδου  

Δημόσιων ψηφιακών υπηρεσιών προς τους πολίτες και τις επιχειρήσεις στην 

Περιφέρεια Θεσσαλίας» (μεταφερόμενα έργα) (έκδοση 1) του 

Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 24ης Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το 

Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και 

Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το 

Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το 

Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική 

των Θεωρήσεων,  

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1058 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

της 24ης Ιουνίου 2021, για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το 

Ταμείο Συνοχής, 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1057 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

της 24ης Ιουνίου 2021, περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (ΕΚΤ+) 

και καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 

4. Τον N. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/A /21-03-2022) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση 

Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες 

διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων»,   

5. Την με αριθμό C(2022) 6506 final /5.9.2022 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής για την έγκριση του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» για στήριξη 

από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» 

στην Ελλάδα, 

6. Την υπ. αρ. 86884/12.09.2022 Εγκύκλιο με τίτλο «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των 

Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027» και τις από 26.01.2023 

οδηγίες με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη διαδικασία εξειδίκευσης των 

Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2021-2027» που εκδόθηκαν από την 

mailto:pgravvani@mou.gr
mailto:thessalia@mou.gr
ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



  

 

Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού & Αξιολόγησης της Εθνικής Αρχής 

Συντονισμού ΕΣΠΑ, 

7. Την Υ.Α. Αριθμ. 88356/  15-09-2022 (ΦΕΚ 4936/ Β/ 21-09-2022) «Αναδιάρθρωση της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» σύμφωνα με την παρ. 10 

του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α΄61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 

32675/ΕΥΘΥ 331/23-3-2015 (Β’ 713) υπουργικής απόφασης»,  

8. Την Υ.Α. με α.π. 104690 /02-11-2022 (ΑΔΑ: 9ΙΞΝ46ΜΤΛΡ-Ε1Φ) περί τοποθέτησης 

προϊσταμένων στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία»,  

9. Την με α.π.    /  -02-2023 Εισήγηση της Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Προγράμματος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 2021-2027. 

 

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Την έγκριση του Εγγράφου Εξειδίκευσης της Δράσης 1.2.1.1: «Δημιουργία και 

λειτουργία υποδομής παροχής υψηλού επιπέδου  Δημόσιων ψηφιακών υπηρεσιών 

προς τους πολίτες και τις επιχειρήσεις στην Περιφέρεια Θεσσαλίας» (μεταφερόμενα 

έργα)  (έκδοση 1) του Προγράμματος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 2021-2027. 

2. Το συνημμένο Έγγραφο εξειδίκευσης της Δράσης του προηγουμένου σημείου αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

3. Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “ΔΙΑΥΓΕΙΑ” και να δημοσιευθεί 

στην ιστοσελίδα του Ε.Π. «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 2021-2027: www.thessalia-espa.gr 

 

 

 

Συνημμένα: 

- Έντυπο Εξειδίκευσης Δράσης 1.2.1.1: «Δημιουργία και λειτουργία υποδομής παροχής 

υψηλού επιπέδου  Δημόσιων ψηφιακών υπηρεσιών προς τους πολίτες και τις επιχειρήσεις 

στην Περιφέρεια Θεσσαλίας  (μεταφερόμενα έργα) (έκδοση 1)   
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

 

-Μονάδες A, Γ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

     

 

 

http://www.thessalia-espa.gr/
ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



  

ΕΓΓΡΑΦΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 2021-2027 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Πρόγραμμα Θεσσαλία 

CCI Προγράμματος 2021EL16FFPR008 

Έκδοση Προγράμματος 1.2 

Έκδοση Εγγράφου 
Εξειδίκευσης 

1 

 
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

 
1060/15-02-2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Φεβρουάριος, 2024 

  

ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



  

Προτεραιότητα 1: Ενίσχυση της Ανταγωνιστικότητας της Οικονομίας (ΕΤΠΑ) 

 

Στόχος πολιτικής (ΣΠ) 1. Μια Ευρώπη πιο ανταγωνιστική και πιο έξυπνη 
μέσω της προώθησης του καινοτόμου και έξυπνου 
οικονομικού μετασχηματισμού και της 
περιφερειακής συνδεσιμότητας ΤΠΕ 

Ταμείο ΕΤΠΑ 

Ειδικός Στόχος (ΕΣ) RSO1.2. Αξιοποίηση των οφελών της 
ψηφιοποίησης για τους πολίτες, τις εταιρείες, τους 
ερευνητικούς οργανισμούς και τις δημόσιες αρχές 

 

Δράση 1.2.1.1: Δημιουργία και λειτουργία υποδομής παροχής υψηλού επιπέδου  
Δημόσιων ψηφιακών υπηρεσιών προς τους πολίτες και τις επιχειρήσεις στην 
Περιφέρεια Θεσσαλίας (μεταφερόμενα έργα)  
 

Περιγραφή δράσης  
 

Η δράση αφορά αποκλειστικά σε πράξεις οι οποίες αξιολογήθηκαν θετικά στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

με  κωδικό 122 και εντάχθηκαν στο ΠΕΠ Θεσσαλίας 2014-2020 και που διαχειριστικοί λόγοι υπαγορεύουν 

τη μεταφορά τους από το ΠΕΠ Θεσσαλίας 2014-2020 για συνέχιση και ολοκλήρωση τους στο Πρόγραμμα 

«Θεσσαλία» 2021-2027 και με πλήρη τήρηση των απαιτήσεων της Περιόδου 2021-2027. Η διαδικασία 

αυτή προβλέφθηκε στο Σχέδιο Δράσης προόδου και ολοκλήρωσης του ΠΕΠ Θεσσαλίας 2014-2020, στο 

πλαίσιο των Κανονισμών Ε.Ε. και Εγκυκλίων και Οδηγιών της ΓΓΔΕ-ΕΣΠΑ. Οι παράγοντες που λήφθηκαν 

υπόψη αφορούν στην πρόοδο υλοποίησης των υπόψη πράξεων, στα διαμορφωθέντα χρηματοδοτικά 

δεδομένα του ΠΕΠ Θεσσαλίας 2014-2020 καθώς και στην στόχευση και τις αντίστοιχες χρηματοδοτικές 

δυνατότητες αλλά και απαιτήσεις επίτευξης προόδου πληρωμών του Προγράμματος «Θεσσαλία» 

2021-2027, με διασφάλιση της απρόσκοπτης συνέχισης χρηματοδότησης και ολοκλήρωσης των εν λόγω 

πράξεων. 

Οι υπόψη πράξεις καταγράφονται στον Πίνακα που ακολουθεί στο τέλος του εγγράφου. 

Η δράση αφορά στην αναβάθμιση της ψηφιακής υποδομής των τεσσάρων (4)  Επιμελητηρίων της 

Θεσσαλίας (Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας & Τρικάλων) σε λογισμικό και υλικό, η υποδοχή και 

εξυπηρέτηση αιτημάτων των επιχειρήσεων (one stop shop), και η παροχή εξειδικευμένης 

επιχειρηματικής πληροφόρησης και συμβουλών. 

Σκοπός της δράσης είναι ο ψηφιακός μετασχηματισμός και η βελτιστοποίηση της ποιότητας των 

υπηρεσιών που προσφέρει το Επιμελητήριο στις επιχειρήσεις, με αμφίδρομη επικοινωνία ενός δικτύου 

υπηρεσιών υποστήριξης και πληροφόρησης των επιχειρήσεων. Το Επιμελητήριο θα παρέχει το 

μηχανισμό διαχείρισης και δημοσιοποίησης επιχειρηματικής πληροφορίας, δίνοντας στα μέλη του τη 

δυνατότητα χρήσης απομακρυσμένων υπηρεσιών, με άμεση και αμφίδρομη επικοινωνία.  

Το βασικό θεσμικό πλαίσιο υλοποίησης της δράσης είναι ο νόμος 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23-09-2020) 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον νόμο 4961/2022 «Αναδυόμενες 

τεχνολογίες πληροφορικής και επικοινωνιών, ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες 

διατάξεις» και η Βίβλος Ψηφιακού Μετασχηματισμού (Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, Ιούνιος 

2021). 

Σύμφωνα με το άρθρο 95 του νόμου 4961/2022 το οποίο τροποποιεί το Άρθρο 105 του Ν. 4915/2022 

(ΦΕΚ 63/Α/24-03-2022), «Επιτάχυνση της διαδικασίας πιστοποίησης της εναρμόνισης έργων Τεχνολογιών 

ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



  

Πληροφορικής και Επικοινωνίας  (ΤΠΕ) με τη Βίβλο Ψηφιακού Μετασχηματισμού - Αντικατάσταση 

άρθρου 6 Ν. 4727/2020»:   

1. Όλα τα έργα ΤΠΕ, ανεξαρτήτως πηγής χρηματοδότησης και εφόσον δεν έχουν συμπεριληφθεί στη 

Βίβλο Ψηφιακού Μετασχηματισμού και στις επικαιροποιήσεις αυτής, οφείλουν να εναρμονίζονται με τις 

βασικές αρχές και κατευθύνσεις της εθνικής ψηφιακής στρατηγικής, όπως αυτή εκφράζεται μέσα από τη 

Βίβλο Ψηφιακού Μετασχηματισμού. 

2. Η ως άνω εναρμόνιση πιστοποιείται με τη Βεβαίωση Εναρμόνισης Έργου (Β.Ε.Ε.), η οποία εκδίδεται 

από τη Διεύθυνση Τομεακών Έργων Δημοσίου Τομέα της Γενικής Γραμματείας Ψηφιακής Διακυβέρνησης 

και Απλούστευσης Διαδικασιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης. Με την έκδοση Βεβαίωση 

Εναρμόνισης Έργου αποδίδεται Μοναδικός Κωδικός Έγκρισης Έργου (Μ.Κ.Ε.Ε.), ο οποίος είναι 

αναγνωρίσιμος από όλα τα πληροφοριακά συστήματα φορέων του δημοσίου τομέα και για όλο τον κύκλο 

ζωής του έργου. Ο Μ.Κ.Ε.Ε. αποτελείται από δώδεκα (12) αλφαριθμητικά στοιχεία, εκ των οποίων 

τουλάχιστον τα εννέα (9) είναι αριθμητικά, και αποδίδεται άπαξ. 

3. Η έκδοση Β.Ε.Ε. αποτελεί προϋπόθεση για την ολοκλήρωση των διοικητικών ενεργειών έγκρισης ή 

ένταξης του έργου ΤΠΕ προς χρηματοδότηση και σε κάθε περίπτωση για την έναρξη των διαδικασιών 

ανάθεσης των σχετικών συμβάσεων από τον δικαιούχο. 

4. Η Β.Ε.Ε. και ο Μ.Κ.Ε.Ε. εκδίδονται εντός αποκλειστικής προθεσμίας εξήντα (60) ημερών από την 

ημερομηνία υποβολής του αιτήματος του δικαιούχου, εντός της οποίας ο δικαιούχος υποχρεούται να 

παράσχει κάθε στοιχείο, έγγραφο, διευκρίνιση ή πληροφορία του ζητηθεί για την έκδοσή της. Με την 

παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας τεκμαίρεται ότι το έργο εναρμονίζεται με τις αρχές και τις 

κατευθύνσεις της παρ. 1 εκτός εάν κατά τη διάρκειά της εκδοθεί απόφαση περί μη εναρμόνισης. 

Οι Δικαιούχοι υποχρεούνται να τηρήσουν τις οδηγίες υλοποίησης που τίθενται μέσω της σχετικής Β.Ε.Ε. 

στο πλαίσιο του νόμου 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23-09-2020) όπως ισχύει και της Βίβλου Ψηφιακού 

Μετασχηματισμού.     

 

Στοιχεία δράσης   Κρατική ενίσχυση 

  Χρηματοδοτικό μέσο 

  ΟΧΕ 

  ΟΧΕ - ΒΑΑ  

  ΤΑΠΤΟΚ 

  Έξυπνη εξειδίκευση 

  Άλλο: μεταφερόμενες πράξεις 

Αναγκαίοι 
Πρόσφοροι  όροι 

 

  Α.Ο.       Εκπληρωμένος    ΝΑΙ       ΟΧΙ    Δεν αφορά   

Δικαιούχοι δράσης Επιμελητήρια 4 Περιφερειακών Ενοτήτων Θεσσαλίας 

 

Χρηματοδοτικός πίνακας δράσης 
 

Κατηγορία 
περιφέρειας* 

Ενωσιακή 
Συνεισφορά σε € 

(α) 

Εθνική 
Συνεισφορά σε € 

(β) 

Σύνολο γ=(α)+(β) 

Λιγότερο αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

850.000 150.000 1.000.000 

% εξειδίκευσης ** 0,18% 

 
*Στην περίπτωση που δεν έχει εφαρμογή η στήλη παραμένει κενή 

**Υπολογίζεται το ποσοστό στο σύνολο του π/υ του Προγράμματος

ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



  

Δείκτες εκροών και αποτελεσμάτων δράσης 
 

 
 

Προτεραι
ότ ητα 

 

Στόχος 
Πολιτικής/ 

Ειδικός Στόχος 

 
 

Κατηγορία 
Περιφέρειας 

 
 
 

Δράση 

 
 

 
π/υ δράσης 

Δείκτης 
 
 

Μονάδα 
μέτρησης 

 
 

Τιμή 
βάσης/ 

αναφοράς 

 
 

Έτος 
βάσης/ 

αναφοράς 

 

Ορόσημο 
(2024) 

 
 

Στόχο ς 
(2029) 

Πεδίο Παρέμβασης (ΠΠ)* Ποσό που 
αντιστοιχεί στο ΠΠ 

(Ενωσιακή 
συνεισφορά σε 

€)** 

Ποσό που 
αντιστοιχεί στο ΠΠ 

(Ενωσιακή 
+ εθνική 

συνεισφορά σε €)** 

 

 
ID 

 

 
Ονομασία 

Κωδικό ς 
ΠΠ** 

 

Ονομασία ΠΠ** 

1 
 

1 / RSO1.2 
 

Λιγότερο 
Αναπτυγμέ 

νες 

1.2.1.1 
Δημιουργία και 

λειτουργία 
υποδομής παροχής 
υψηλού επιπέδου  

Δημόσιων 
ψηφιακών 

υπηρεσιών τις 
επιχειρήσεις στην 

Περιφέρεια 
Θεσσαλίας 

(μεταφερόμενα 
έργα) 

1.000.000 RCO14 

Δημόσιοι 
οργανισμοί που 
υποστηρίζονται 

για την 
ανάπτυξη 
ψηφιακών 

υπηρεσιών, 
προϊόντων αι 
διαδικασιών  

δημόσιοι 
οργανισμοί  

  0 4 16 
Λύσεις ΤΠΕ, ηλεκτρονικές 

υπηρεσίες και εφαρμογές για 
κυβερνήσεις 

850.000 1.000.000 

1 
 

1 / RSO1.2 
 

Λιγότερο 
Αναπτυγμέ 

νες 

1.2.1.1 
Δημιουργία και 

λειτουργία 
υποδομής παροχής 
υψηλού επιπέδου  

Δημόσιων 
ψηφιακών 

υπηρεσιών τις 
επιχειρήσεις στην 

Περιφέρεια 
Θεσσαλίας 

(μεταφερόμενα 
έργα) 

1.000.000 RCR11 

Χρήστες νέων 
και 

αναβαθμισμένω
ν  δημόσιων 
ψηφιακών 

υπηρεσιών, 
προϊόντων και 
διαδικασιών  

Χρήστες/έτος  2021  
78.000 

 
16 

Λύσεις ΤΠΕ, ηλεκτρονικές 
υπηρεσίες και εφαρμογές για 

κυβερνήσεις 
850.000 1.000.000 

* Για την περίπτωση του Προγράμματος Αλιείας, Υδατοκαλλιέργειας και Θάλασσας (ΠΑλΥΘ) το πεδίο αφορά τους τύπους παρέμβασης 

** Τα πεδία δύναται να μην συμπληρωθούν στην περίπτωση του ΠΑλΥΘ αν δεν είναι δυνατή η κατανομή του π/υ σε χαμηλότερο επίπεδο από αυτό της δράσης. 

 
 

 
Προτεραιότητα 

 
Στόχος 

Πολιτικής 

 
Ταμείο 

 
Ειδικός Στόχος 

 
Δράση 

Κύριες ομάδες στόχου  συμμετεχόντων/ Φορείς 
 

Δείκτες Εκροών 
Δείκτες 

Αποτελεσμάτων 

1 1 ΕΤΠΑ RSO1.2 
1.2.1.1 Δημιουργία και λειτουργία υποδομής παροχής υψηλού 

επιπέδου  Δημόσιων ψηφιακών υπηρεσιών τις επιχειρήσεις 
στην Περιφέρεια Θεσσαλίας (μεταφερόμενα έργα) 

Επιμελητήρια Περιφέρειας 
Θεσσαλίας/επιχειρήσεις-μέλη αυτών 

RCO14 
 

RCR11 
 

ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ



5  

Αναμενόμενος χρόνος έκδοσης πρόσκλησης 

 

 
   Εκτιμώμενος Χρόνος 

Συμμόρφωση με την αρχή μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης Οι δράσεις έχουν εκτιμηθεί ότι 
συμμορφώνονται με την Αρχή DNSH 
σύμφωνα με το προοίμιο 10 του ΚΚΔ 

2021/1060 (Δελτία 16942,16752,16791) 

Προγραμματικές δεσμεύσεις Δεν αφορά 

Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 

Άλλο:   

Εκτιμώμενος χρόνος έκδοσης πρόσκλησης ή προσκλήσεων  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ  
 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ MIS / ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (€) 

1 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
5216857 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΨΗΛΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ  

 
 
 
 

249.922,00 

2 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
5215687 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΨΗΛΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

 
 
 
 

249.860,00 

3 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
5211673 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 
 

249.961,84 

4 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
5215691 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΨΗΛΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

 
 
 
 

249.550,00 

 

ΑΔΑ: ΡΨ7Ζ7ΛΡ-4ΩΚ


		2024-02-15T14:15:44+0200
	Athens




